
 

Företagarnas nationella verksamhetsplan för 2023 - 2025 fokuserar på två övergripande 
mål. Det ena är medlemstillväxt och det andra är stolthet kopplad till medlemmar, 
förtroendevalda och medarbetare. I Företagarna Uppvidinge tror vi att vi bäst fyller vår 
roll genom att bevaka och påverka näringslivsklimatet för våra medlemmar, belysa och 
skapa värde i medlemskapet och tillsammans bygga stolthet över alla fantastiska företag i 
Uppvidinge. 

Under 2023 kommer organisationen nationellt att presentera en företagarpolitiks vision 

med sikte på 2040. Syftet är att underlätta prioriteringar i vårt påverkansarbete både 

lokalt och nationellt genom att måla en bild över hur vi vill att förutsättningarna för 

företagandet i Sverige ska se ut i framtiden. Den kommer vi i Uppvidinge att sätta oss in i 

och se hur vi kopplar den till våra lokala förutsättningar. 

 

Företagarna drivs av att utveckla vårt land så att Sverige även i framtiden är ett av de 
bästa länderna att leva, verka och bo i. Denna utveckling blir först möjlig när 
företagsamma människor når sin fulla potential och får förutsättningarna att kunna lösa 
dagens och framtidens problem. 

 

Företagarna erbjuder nätverk, kunskap och praktisk hjälp samt driver utvecklingen för ett 
bättre företagarklimat, så att företagare får rätt förutsättningar för att kunna utveckla sin 
verksamhet och nå sina mål. 

Genom ett medlemskap ska företagare få bättre förutsättningar att bli framgångsrika, 
oavsett hur företagaren definierar framgång. 

I Företagarna Uppvidinge har vi såhär långt planerat: 

✓ Ett publikt samtal med våra politiker där våra folkvalda som nu börjar bli varma i 
kläderna efter valet ska få berätta hur de prioriterar och vad de fokuserar på 
framåt.. Inför informationskvällen kommer medlemmar att få skicka in frågor de 
vill ha svar på. 

✓ Fortsatt samtal med kommunledning för uppföljning av vårens tårtsamtal 
✓ Utse Årets Företagare 
✓ 3 studiebesök på lokala företag varav 1 hos Årets Företagare 
✓ En gemensam semesterfest med fokus på solo- och småföretagare som 

tillsammans får en trevlig kväll i juni 
✓ En föreläsningskväll i höst 
✓ Fortsatt aktivitet på vår Facebooksida och lokala webb på 

www.foretagarna.se/uppvidinge 
✓ Delta i det gemensamma utbytet på region och riks anordnade träffar såsom 

förtroendevalda-utbildning, konferenser etc för att där hämta värde som vi kan 
med hem till den lokala föreningen 

http://www.foretagarna.se/uppvidinge

